
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

RANGE ROVER 
 
 

Marka    :             Jaguar Land Rover 
Modeli   :             Vogue Autobiography 
Vit Prodhimi   :             2018 
Kilometra të Përshkruara : 93’600             
Numri I shasisë  :             SALGA3BJ3KA521125 
Çmimi i Mjetit   :             107,000 Euro 
Çmimi përfshin  :             Transport dhe TVSH* 
Çmimi nuk përfshin  :             Targat dhe Taksat e Rregjistrimit* 
Afati i Dorëzimit  :             I Menjëhershëm 

 
 
 

Opsione Standard: 
 

Motorr 4.4 Litra, me 340 Kuaj Fuqi 
Transmision Automatik me 8 Shpejtesi 
Normativa EURO 6 
5 Vënde 
Traksion 4x4 Permanent 
Sistem ABS, ESP, EPAS, ETC, CBC, EPB 
Suspensione me Ajer me Vetenivelim 
Dritat Full LED Para 
Drita te Pasme Full LED 
Drita Mjegulle LED 
Sendile Lekure Grained me Mbeshtetese Krahu Indipendente 
Klimatizator Automatik Bi 
Zone Klimatizator Automatik 
Zonal Prapa Paneli 
Instrumentave TFT Dixhital 
Ekrane Touch Pro Duo 
Ekran Informativ me Prekje 
Freni I Dores Elektrik EPB 
Timon Prej Lekure 
Multifunksional ISOFIX per 
Sendilet e Pasme Funksion 
ECO Start/Stop 
Ndezje me Buton Start/Stop 
Dritat Automatic High Beam Assist 
Ndricim Ambientlight 
Impianti Audio Meridian Sound 825 Watt  
Sistem Navigacioni Satelitar Touch 
Sensore Parkimi Para/Prapa/360’ 
Sendile te Pasme me Pozicionim Elektrik te 
Shpinores Funksion Clear Exit Detection per 



 
 
 

Dyert e Pasme Funksion Lane Departure 
Warning per Korsine Funksion Emergency 
Brake Assist 
Funksion Auto Access 
Height Funksion Keyless 
Entry Funksion Keyless 
Start/Stop Funksion Soft 
Close per Dyert Ekrane 
DVD te Pasme 
Pult me Ngrohje me Kronometrim 

 

 
 
 

 

Opsione Extra : 
 

•   Ngjyra e bardhe pastel. 

•   Xhama të Errët  

•   Tavan Xhami Panoramik me Hapje 

•   Paneli Instrumentave TFT Full Digital 

•   Sistem Kamera 360’ 

•   Sendile Lëkure Grained Espresso 

•   Drita Pixel ADB Matrix 

•   Sendile Elektrike me 16 Pozicione Ftohje/Ngrohje Para, Masazh Para, Ngrohje Prapa 

•   Disqe 21 Delta Wing Diamond Turned Gloss 

•   Blind Spot Monitoring 

•   Adaptive Cruise Control and Queue Assist 



 
 
 

 

 
 

 



 
 
 

 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


